
Ms. Muscat
Węgry 

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, owoców 
morza, ryb, serów, warzyw/sałatek 

Prosecco
Allini
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, pizzy, makaronów,  
owoców morza, ryb, warzyw/sałatek 

Côtes de Gascogne
Cellier de Saint Jean
Francja, Gaskonia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, serów 

187536

99183
6411327

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

KARTA WIN POWIEW 	
WIOSNY

OD PONIEDZIAŁKU, 8.04.2024 DO SOBOTY, 4.05.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Sprawdź na Winnicalidla.pl/sklepy 

KATALOG DOSTĘPNY
TAKŻE ONLINE! 

Skanuj i bądź na bieżąco!

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

TANIEJ

Ms. Muscat
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

20%

19,99**
24,99*

TANIEJ

Côtes de Gascogne 
Cellier de Saint Jean
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
 obniżką/cena poza promocją:  
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie  
2 but.: 17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

17,99**
21,99*

PROMOCJA WAŻNA OD 12.04 DO 4.05

TANIEJ

Prosecco 
Allini
750 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie  
2 but.: 17,79 zł/1 but. (23,72 zł/1 L)
Cena poza promocją: 21,99 zł/1 but. 
(29,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką: 17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

17,79*



2

W
IO

SE
N

N
E 

IN
SP

IR
A

C
JE

 Z
 L

ID
LE

M
 

SZ
U

K
A

J 
W

 D
R

EW
N

IA
N

Y
C

H
 S

K
R

Z
Y

N
K

A
C

H
!



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Mionetto Asti 
Włochy, Piemont 

aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, owoców 
morza, ryb, warzyw/sałatek 

Prosecco BIO
Włochy, Veneto 

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, pizzy, ryb, warzyw/sałatek 

5565424 173000

3

MUSUJĄCE PROPOZYCJE 
NA MAJÓWKĘ

WINO BIO

Wina z symbolem liścia na etykiecie 
(Euro-leaf) zostały wyprodukowane 

zgodnie z unijnymi standardami 
 rolnictwa ekologicznego.  

W procesie wytwarzania takiego 
wina dąży się do minimalizacji 

interwencji chemicznych  
i technologicznych, co ma na celu 

zachowanie naturalnego charakteru 
i właściwości winogron.  

Produkcja wina BIO skupia się  
na zrównoważonym rozwoju  

i ochronie środowiska,  
co często obejmuje również 

zastosowanie naturalnych metod 
zwalczania szkodników i chorób 

winorośli oraz promowanie 
bioróżnorodności.

MUSUJĄCE

BIAŁE  
SŁODKIE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Mionetto Asti
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99**
34,99*

Prosecco BIO
750 ml/1 but.
(49,32 zł/1 L)

750 ml

36,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Sauvignon Blanc
Chapel Hill
Węgry

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, 
ryb, serów, warzyw/sałatek 

Muscat Ottonel
Juhász
Węgry, Felső-Magyarország

aromatyczne, intensywne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, serów

Riesling
Sauvignon Blanc
Chapel Hill
Węgry

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, drobiu, serów

6408957 64025386410394

4

OFERTA WIN   WĘGIERSKICH

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

NOWOŚĆ W LIDLU

Sauvignon Blanc
Chapel Hill 
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)

750 ml

14,99
Riesling
Sauvignon Blanc
Chapel Hill
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)

750 ml

17,99
Muscat Ottonel
Juhász
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)

750 ml

17,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Muscat Ottonel 
Dubicz
Węgry, Mátra

aromatyczne, intensywne
temperatura: 14-16°C
pasuje do: deserów, serów

Chardonnay 
Koch
Węgry, Hajós-Baja

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 12-13°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, paelli, ryb, serów, warzyw/sałatek

Muskotály
Kakas Boraszat
Węgry

aromatyczne, intensywne 
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, owoców  
morza, paelli, ryb, serów, warzyw/sałatek

6404103 64137776412895
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OFERTA WIN WĘGIERSKICH

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

NOWOŚĆ W LIDLU

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

NOWOŚĆ W LIDLU

Muscat Ottonel
Dubicz
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

750 ml

21,99
Chardonnay 
Koch
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

750 ml

19,99
Muskotály
Kakas Boraszat
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

750 ml

21,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Bacchus-Rivaner
Niemcy, Nahe/Rheinhessen

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców  
morza, ryb, warzyw/sałatek

Pinot Grigio,  
Garda
Włochy, Veneto

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
owoców morza, pizzy, warzyw/sałatek

Grüner Veltliner
Löss & Schotter
Austria, Niederösterreich

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, paelli, ryb, serów, warzyw/sałatek

174958 112884 5008143
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BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLU

Bacchus-Rivaner
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)

750 ml

17,99
Pinot Grigio, 
Garda
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
18,99 zł/1 but. (25,32 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
18,99*

Grüner Veltliner
Löss & Schotter
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

750 ml

21,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Cabernet Sauvignon
Lajver 
Węgry, Szekszárd

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 17-19°C
pasuje do: dziczyzny, serów, 
wieprzowiny, wołowiny

Egri Bikavér
Juhász
Węgry, Eger

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
wieprzowiny, wołowiny

Cabernet Sauvignon
Barrel Smugglers
Argentyna, Mendoza

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, burgerów,  
serów, wieprzowiny, wołowiny

6413653 6410568 182727
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CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

Cabernet Sauvignon 
Lajver
750 ml/1 but.
(30,65 zł/1 L)

750 ml

22,99
Egri Bikavér
Juhász
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

750 ml

24,99
Cabernet Sauvignon
Barrel Smugglers
750 ml/1 but.
(46,65 zł/1 L)

750 ml

34,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

Sekt
Burg Schöneck
Niemcy

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów,  
warzyw/sałatek

152672
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Akcje obowiązują od 2.04.2024 do 13.04.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

Hugo
1.	 Do kieliszka na wino musujące 

wyciśnij i wrzuć dwie ćwiartki limonki.

2.	Dolej 40 ml likieru z kwiatów
czarnego bzu.

3.	Delikatnie dolej 120 ml zimnego wina 
Sekt Burg Schöneck i około 40 ml
wody gazowanej.

4.	Drinka udekoruj listkiem mięty.

* Wytrawność drinka zależy od ilości 
likieru, jaką dodasz.

** Od Ciebie zależy również moc koktajlu, 
możesz użyć likieru alkoholowego lub 
syropu bez alkoholu (o smaku soku  
z kwiatów czarnego bzu).

MUSUJĄCE

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

Sekt
Burg Schöneck
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
15,49 zł/1 but. (20,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99**
15,49*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Fruity Spritz
Niemcy

aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: deserów, 
warzyw/sałatek

Chardonnay
Cimarosa
Australia, South Eastern Australia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów,  
pizzy, paelli, ryb, serów

176716
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Akcje obowiązują od 2.04.2024 do 13.04.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

RÓŻOWE  
SŁODKIE

34496

BIAŁE  
WYTRAWNE

26% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Fruity Spritz
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
10,99 zł/1 but. (14,65 zł/1 L)

10,99**
14,99*

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Chardonnay
Cimarosa
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

12,99**
16,99*

Akcje obowiązują od 29.04.2024 do 11.05.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Conde Noble
białe
Hiszpania

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów,  
drobiu, warzyw/sałatek

Conde Noble
czerwone
Hiszpania

owocowe, delikatne
temperatura: 14-18°C
pasuje do: deserów,  
serów, wieprzowiny

Primitivo
Puglia
Włochy, Puglia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: burgerów, serów, 
wieprzowiny, wołowiny

4401044009151636
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Akcje obowiązują od 15.04.2024 do 28.04.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

Kupując 2 wina Conde  
Noble: czerwone i/lub białe, 

ZAPŁACISZ MNIEJ! 
Miksuj dowolnie!

CZERWONE  
PÓŁSŁODKIE

CZERWONE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

Conde Noble  
czerwone lub białe
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 but. (14,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
7,99 zł/1 but. (10,65 zł/1 L)

27% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99**
10,99*

Primitivo 
Puglia
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

25% TANIEJ
 PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
19,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

Chardonnay
Niemcy, Rheinhessen/Pfalz

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, makaronów, 
owoców morza, warzyw/sałatek

Piu Secco
Frizzante
Niemcy

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: makaronów, 
pizzy, warzyw/sałatek

Cabernet Sauvignon
Reserva Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

2871018941428661
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Akcje obowiązują od 15.04.2024 do 28.04.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

CZERWONE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

nowa etykieta
20% TANIEJ

 PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Piu Secco
Frizzante
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
11,99 zł/1 but. (15,99 zł/1 L)

PROMOCJA WAŻNA OD 16.04 DO 28.04

11,99**
14,99*

Cabernet Sauvignon
Reserva Privada
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
19,99*

Chardonnay
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
19,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Chenin Blanc
RPA, Western Cape

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: makaronów, owoców morza, 
pizzy, paelli, ryb, warzyw/sałatek

Zinfandel Rosé
USA, Kalifornia

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, drobiu,  
warzyw/sałatek

Merlot
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-16°C
pasuje do: makaronów, pizzy,  
burgerów, serów, wieprzowiny, wołowiny

Cabernet Sauvignon
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, jagnięciny,  
serów, wieprzowiny, wołowiny

27309 27309 27309 27309
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Akcje obowiązują od 29.04.2024 do 11.05.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

Kolekcja MINIWIN 
ze znanych odmian winorośli 

uprawianych w cenionych  
regionach winiarskich. 

 Aromaty  
ananasa, jabłka  
i kwiatów akacji

Aromaty  
czerwonych owoców 

i kwiatów

Aromaty  
śliwki i czarnej  

porzeczki

Aromaty  
czarnej porzeczki,  

suszonej śliwki, ziaren 
kakao i lukrecji

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

RÓŻOWE  
PÓŁSŁODKIE

Miniwina
250 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 but. (27,96 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
5,99 zł/1 but. (23,96 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99**
6,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Pinot Grigio delle
Venezie
Włochy, Veneto

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów,  
owoców morza, pizzy, ryb, warzyw/sałatek

Cabernet Sauvignon
Grenache
Francja, Langwedocja-Roussillon

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
wieprzowiny, wołowiny

27596 161489
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CZERWONE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Pinot Grigio delle
Venezie
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
19,99*

Cabernet Sauvignon
Grenache
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
15,99 zł/1 but. (21,32 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99**
17,99*

Akcje obowiązują od 29.04.2024 do 11.05.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Cientoquince Red Blend, 
Bodegas La Rosa
Chile

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, hamburgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

Egri Rosé Cuvée,
Bolyki
Węgry, Eger

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, pizzy, ryb, warzyw/sałatek

Prosecco Extra Dry, 
Perlino
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, makaronów, 
pizzy, warzyw/sałatek

182729 6407214 5559406
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SELEKCJA WIN 
DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

RÓŻOWE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

Cientoquince  
Red Blend,  
Bodegas La Rosa
750 ml/1 but.
(79,99 zł/1 L)

750 ml

59,99
Egri Rosé Cuvée, 
Bolyki
750 ml/1 but.
(43,99 zł/1 L)

750 ml

32,99
Prosecco Extra Dry, 
Perlino
750 ml/1 but.
(55,99 zł/1 L)

750 ml

41,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Riesling Feinherb, Van 
Volxem and Friends
Niemcy

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców morza, 
paelli, ryb, serów, warzyw/sałatek

Irsai Olivér, Babiczki 
László
Węgry, Mátra

aromatyczne, intensywne
temperatura: 14°C
pasuje do: owoców morza,  
paelli, ryb, serów

Bissinger Grand
Prestige Brut
Francja, Szampania

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, owoców 
morza, ryb, warzyw/sałatek

7708750 6409791 22643
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Więcej produktów znajdziesz na WinnicaLidla.pl! Wybierz spośród ponad 1700  
propozycji, zarezerwuj online i kup w wybranym sklepie stacjonarnym nawet następnego dnia!

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

Riesling Feinherb, Van 
Volxem and Friends
750 ml/1 but.
(73,32 zł/1 L)

750 ml

54,99
Irsai Olivér, Babiczki 
László
750 ml/1 but.
(43,99 zł/1 L)

750 ml

32,99
Bissinger Grand 
Prestige Brut
750 ml/1 but.
(173,32 zł/1 L)

750 ml

129,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

Prosecco 
Valdobbiadene Superiore
Włochy, Veneto

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 6-8°C
pasuje do: owoców morza, pizzy, ryb, 
warzyw/sałatek 

Sauvignon Blanc
Reserva Privada
Chile, Central Valle

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, serów, 
warzyw/sałatek

Primitivo  
di Manduria
Włochy, Apulia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, 
serów, wołowiny

38962 28635 38537

KWIECIEŃ
OD WTORKU, 2.04.2024 DO WTORKU, 30.04.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

nowa etykieta

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

TANIEJ

Primitivo  
di Manduria 
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
26,99 zł/1 but. (35,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 
2 but.: 22,99 zł/1 but. (30,65 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

22,99**
26,99*

TANIEJ

Sauvignon Blanc
Reserva Privada
750 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
15,99 zł/1 but. (21,32 zł/1 L)
Cena poza promocją: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

15,99*

TANIEJ

Prosecco 
Valdobbiadene 
Superiore
750 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 
2 but.: 24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)
Cena poza promocją: 
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 25,99 zł/1 but. (34,65 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

24,99*



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



